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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 

31. december 2022 for The Bank Management ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den       /      2023 

 

 
Direktion 

 

 

 
Jakob Sørensen 

 

 

  

 
Bestyrelse 

 

 
Ole Nørup Petersen 

Formand  

  

  

Jakob Sørensen 

  

  

  

Kristian Byrge 

  

  

  

Niels Lindgreen 
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Til kapitalejerne i The Bank Management ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for The Bank Management ApS for perioden 1. 

januar - 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 
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Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet The Bank Management ApS 

Refshalevej 159A 

1432  København K 

  
  E-mail: jakob.slotsvang@thebankmusic.com 

   CVR-nr.: 36 53 74 77 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Bestyrelse Ole Nørup Petersen, formand 

 Jakob Sørensen 

 Kristian Byrge 

 Niels Lindgreen 

  
Direktion Jakob Sørensen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at arbejde inden for musikmanagement samt dermed beslagtet virksomhed. 

 
Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for The Bank Management ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klas-

se C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Leasing 

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. 

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre eks-

terne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af ydelser i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til kø-

ber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 

rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler 4-10 år  0-20 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  7.936.138 3.012.005 
   

 1 Personaleomkostninger  -5.236.071 -4.045.280 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -35.863 -35.863 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.664.204 -1.069.138 
   

   Andre finansielle indtægter  86.582 48.575 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -97.124 0 

   Andre finansielle omkostninger  -78.579 -36.517 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.575.083 -1.057.080 
   

 2 Skat af årets resultat  -593.523 226.706 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.981.560 -830.374      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  1.981.560 -830.374 
     

 DISPONERET I ALT  1.981.560 -830.374      
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 3 Produktionsanlæg og maskiner  0 0 

 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 

 3 Indretning af lejede lokaler  111.551 147.414 
     

   Materielle anlægsaktiver  111.551 147.414 
     

   Deposita  157.210 154.094 
     

 Finansielle anlægsaktiver  157.210 154.094 
     

   ANLÆGSAKTIVER  268.761 301.508 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.070.428 320.667 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  4.673.023 2.960.623 

   Tilgodehavende sambeskatningsbidrag  0 104.856 

   Andre tilgodehavender  290.261 588.592 

   Udskudt skatteaktiv  0 123.241 
     

 Tilgodehavender  6.033.712 4.097.979 
     

   Likvide beholdninger  564.306 397.759 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.598.018 4.495.738 
     

   

 AKTIVER  6.866.779 4.797.246      
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   Virksomhedskapital  187.221 187.221 

   Overført resultat  1.560.665 -420.895 
     

   EGENKAPITAL  1.747.886 -233.674 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  20.101 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  20.101 0 
     

   

   Anden gæld  240.526 240.526 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser  240.526 240.526 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  192.946 203.178 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  928.013 1.627.554 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  345.325 0 

   Anden gæld  3.391.982 2.959.662 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.858.266 4.790.394 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.098.792 5.030.920 
     

   

 PASSIVER  6.866.779 4.797.246      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 The Bank Management ApS 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 Virksomhedskapital primo  187.221 187.221 
     

 Virksomhedskapital ultimo  187.221 187.221 
     

 Overført resultat, primo  -420.895 409.479 

 Årets resultat  1.981.560 -830.374 
     

 Overført resultat ultimo  1.560.665 -420.895 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 1.200.000 

 Udloddet udbytte  0 -1.200.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 0 
     

   EGENKAPITAL  1.747.886 -233.674 
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 NOTER   
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  8 8 

   

 Lønninger  4.850.584 3.857.066 

 Pensioner  272.613 134.580 

 Andre omkostninger til social sikring  112.874 53.634 
     

 5.236.071 4.045.280 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  450.181 -104.856 

 Regulering af udskudt skat  143.342 -121.850 
     

 593.523 -226.706 
     

   

 Produktions- Andre anlæg,  
 anlæg og driftsmateriel Indretning af 
 maskiner og inventar lejede lokaler 
 3 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  17.078 63.453 358.628 

 Tilgang i årets løb  0 0 0 

 Afgang i årets løb  0 0 0 
       

 Kostpris 31. december 2022  17.078 63.453 358.628 
       

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -17.078 -63.453 -211.214 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 0 -35.863 
       

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -17.078 -63.453 -247.077 
       

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 
 2022  0 0 111.551        
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 NOTER Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 

  primo ultimo efter 5 år 
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 4 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  240.526 240.526 240.526 
       

 240.526 240.526 240.526 
       

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af 

koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og 

royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat 

fremgår af årsrapporten for I Dig Music ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambe-

skatningen.  

 

Operationel leasing 

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 

på 454.180 DKK.  

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på DKK. 541.720  

 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 NOTER   
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 7 Nærtstående parter  

Bestemmende indflydelse Grundlag 

I Dig Music ApS Ultimativ Moderselskab 

The Bang Holding ApS Moderselskab 

 
Øvrige nærtstående parter 

The Bank Music ApS Dattervirksomhed 

The Artist ApS Dattervirksomhed 

 

 
Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 
The Bank Holding ApS 

Refshalevej 159A 

1432 København K 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Sørensen
Direktør
Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-29 11:54:21 UTC

Jakob Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-29 11:54:21 UTC

Niels Lindgreen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-29 12:16:55 UTC

Ole Nørup Petersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Nørrebrew + Vesterbrew ApS
Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635
IP: 212.97.xxx.xxx
2023-06-29 12:31:04 UTC

Kristian Byrge
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a
IP: 2.131.xxx.xxx
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Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 212.97.xxx.xxx
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nørup Petersen
Dirigent
På vegne af: Nørrebrew + Vesterbrew ApS
Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635
IP: 212.97.xxx.xxx
2023-06-29 14:38:44 UTC
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            14509481 Kundeaftale om udvidet gennemgang 2022
            VG863-JHT7J-S383F-MMM4F-1JEPI-SHOJ3
            SHA-256
            257594516d7b8bc71eb28f303e3b25e3faf69505887d9480bc69725b18cae364
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509481 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            TFOJ0-IUOVI-UVCV4-5PSGE-ILWWN-LCIYF
            SHA-256
            dcd0c80439e115339e33d39fdb96110605d9c11f499db3f09b539381ec87b727
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14509481 Specifikationshæfte 2022
            PX64V-TF4PE-ZP0KF-1PSUG-KSIUS-XFU7A
            SHA-256
            ce8087b557135ce69d8c8cddac6b5264db3af652889ab0fef9b99784d2e5403d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509481 Årsrapport 2022
            2GDGE-20FNJ-NCAKG-2A5BG-XJDJE-3FLFD
            SHA-256
            07577cc139054b57f84defa6167c957c3f450a9d05d498bae35d8015172ef6bb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            EPO1P-X8DBT-SIAOY-I3FLI-QZGFJ-J5MZH
            SHA-256
            32ec3b601d6038518caead37469df3073bc136e9c3d41b5a518652ee836c5e8c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
            8CE3U-J4ZL1-10ZZ7-CNA6E-OQ13L-ZPOFE
            SHA-256
            7f6d218ec92baa8026497b943a8fc301c8c38a93f9afdc100adaef09a75f0143
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            VG863-JHT7J-S383F-MMM4F-1JEPI-SHOJ3
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            257594516d7b8bc71eb28f303e3b25e3faf69505887d9480bc69725b18cae364
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509481 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            TFOJ0-IUOVI-UVCV4-5PSGE-ILWWN-LCIYF
            SHA-256
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                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14509481 Specifikationshæfte 2022
            PX64V-TF4PE-ZP0KF-1PSUG-KSIUS-XFU7A
            SHA-256
            ce8087b557135ce69d8c8cddac6b5264db3af652889ab0fef9b99784d2e5403d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            14509481 Årsrapport 2022
            2GDGE-20FNJ-NCAKG-2A5BG-XJDJE-3FLFD
            SHA-256
            07577cc139054b57f84defa6167c957c3f450a9d05d498bae35d8015172ef6bb
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            EPO1P-X8DBT-SIAOY-I3FLI-QZGFJ-J5MZH
            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         9VqGBWT1yKEs3xX6bG9BJgjs9cECAZ+S+sx2YGO+kRY=   UR9Ies+wVrnpewrqijbpadi/PdPmR/GuegK+0/mmLMw=      AQAB           2023-06-29T12:16:53.769Z     tsjqdZO23EA7WiVxCMH6AAIWLkR6JtMDvjTHneXnJkI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1334826034227054025401026225550031408023805544219        



            
                
            
            14509481 Kundeaftale om udvidet gennemgang 2022
            VG863-JHT7J-S383F-MMM4F-1JEPI-SHOJ3
            SHA-256
            257594516d7b8bc71eb28f303e3b25e3faf69505887d9480bc69725b18cae364
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale HVIDVASK selskab 2022
            EPO1P-X8DBT-SIAOY-I3FLI-QZGFJ-J5MZH
            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale Persondataforordningen
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            bestyrelsesformand
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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